ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «Юниор»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Буткевич Евгений
	I
	СДЮСТШ, Ошмяны
	1
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Бурый Олег
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	7
	II
	22
	II
	22
	44
	II

	3
	Барковский Александр
	I
	СДЮСТШ, Ошмяны
	5
	III
	20
	III
	20
	40
	III

	4
	Буткевич Александр
	II
	СДЮСТШ, Ошмяны
	17
	4
	18
	4
	18
	36
	4

	5
	Сухоцкий Владимир
	б/р
	Осиповичи
	71
	5
	16
	5
	16
	32
	5

	6
	Кадоркин Кирилл
	II
	СДЮСТШ, Минск
	10
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «Национал»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Мошок Алексей
	КМС
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	151
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Коваль Юрий
	КМС
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	44
	II
	22
	II
	22
	44
	II

	3
	Куис Николай
	б/р
	АШ ДОСААФ, Ивацевичи
	31
	III
	20
	III
	20
	40
	III

	4
	Савко Александр
	б/р
	СТК «Азот», Гродно
	46
	4
	18
	4
	18
	36
	4

	5
	Ярошук Виктор
	б/р
	АШ ДОСААФ, Ивацевичи
	58
	6
	15
	5
	16
	31
	5

	6
	Шукелович Андрей
	КМС
	СДЮСТШ, Минск
	52
	5
	16
	7
	14
	30
	6

	7
	Глебушев Олег
	I
	Осиповичи
	9
	7
	14
	6
	15
	29
	7

	8
	Бурый Николай
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	77
	8
	13
	н/с
	-
	13
	8

	9
	Русак Илья
	б/р
	АШ ДОСААФ, Ивацевичи
	21
	н/ф
	-
	н/ф
	-
	-
	-

	10
	Сидоров Алексей
	б/р
	Минск
	51
	н/ф
	-
	н/ф
	-
	-
	-

	11
	Атрашевич Александр
	КМС
	Минск
	4
	н/ф
	-
	н/с
	-
	-
	-

	12
	Русак Анатолий
	б/р
	АШ ДОСААФ, Ивацевичи
	45
	н/ф
	-
	н/с
	-
	-
	-

	13
	Усок Дмитрий
	МС
	Бобруйская ОТШ № 2 ДОСААФ
	19
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «50 см3»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Махнов Олег
	б/р
	Волковыск
	744
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Ушак Вадим
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	95
	III
	20
	II
	22
	42
	II

	3
	Кашляк Станислав
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	100
	II
	22
	III
	20
	42
	III

	4
	Макогон Григорий
	б/р
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	24
	5
	16
	4
	18
	34
	4

	5
	Будько Данила
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	5
	4
	18
	6
	15
	33
	5

	6
	Коваленок Алина
	б/р
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	7
	6
	15
	5
	16
	31
	6

	7
	Сапежинский Назар
	б/р
	Орша
	77
	н/ф
	0
	7
	14
	14
	7


	8
	Муравейко Артем
	б/р
	ДОСААФ, Могилев
	19
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс мотоциклов: «65 см3»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Сазановец Артем
	II
	Орша
	729
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Волович Даниель
	б/р
	ДОСААФ, Гродно
	741
	4
	18
	II
	22
	40
	II

	3
	Кадоркин Кирилл
	II
	СДЮСТШ, Минск
	728
	III
	20
	III
	20
	40
	III

	4
	Пуросов Олег
	II
	СДЮСТШ, Минск
	725
	II
	22
	5
	16
	38
	4

	5
	Ермакович Никита
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	14
	5
	16
	6
	15
	31
	5

	6
	Мошок Владислав
	II
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	77
	6
	15
	7
	14
	29
	6

	7
	Мандрик Артем
	б/р
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	16
	7
	14
	8
	13
	27
	7

	8
	Лукашевич Евгений
	б/р
	Лидский ДОСААФ
	23
	8
	13
	9
	12
	25
	8

	9
	Кашкан Ефим
	I
	ДОСААФ, Могилев
	57
	н/ф
	0
	4
	18
	18
	9

	10
	Коваленок Денис
	б/р
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	7
	н/с
	-
	н/дист
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «85 см3»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Махнов Виталий
	б/р
	Волковыск
	774
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Куров Дмитрий
	1
	Гродно
	715
	II
	22
	II
	22
	44
	II

	3
	Капко Кирилл
	1
	СДЮСТШ, Минск
	722
	III
	20
	4
	18
	38
	III

	4
	Сергиенко Олег
	1
	СДЮСТШ, Минск
	725
	5
	16
	III
	20
	36
	4

	5
	Халецкий Владислав
	1
	ДОСААФ, Витебск
	141
	6
	15
	5
	16
	31
	5

	6
	Быховец Антон
	1
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	11
	7
	14
	6
	15
	29
	6

	7
	Мицкевич Владимир
	1
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	703
	4
	18
	н/с
	-
	18
	7

	8
	Горелько Александр
	б/р
	Мотообъединение, Могилев
	12
	8
	13
	н/ф
	-
	13
	8


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «Квадроциклы»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Парфенчик Александр
	КМС
	Гродно
	9
	II
	22
	I
	25
	47
	I

	2
	Бабич Виталий
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	17
	III
	20
	II
	22
	42
	II

	3
	Дьяков Алексей
	КМС
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	4
	4
	18
	III
	20
	38
	III

	4
	Даньков Владимир
	б/р
	Витебск
	12
	5
	16
	4
	18
	34
	4

	5
	Матюк Дмитрий
	б/р
	Витебск
	25
	6
	15
	5
	16
	31
	5

	6
	Михальчук Александр
	б/р
	Волковыск
	51
	8
	13
	6
	15
	28
	6

	7
	Кордель Виталий
	б/р
	Ошмяны
	14
	9
	12
	7
	14
	26
	7

	8
	Дмитрович Александр
	
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	777
	I
	25
	н/ф
	-
	25
	8

	9
	Лактионов Юрий
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	7
	7
	14
	н/с
	-
	14
	9

	10
	Чернецов Дмитрий
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	2
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «125 см3» (юноши)

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Горлукович Егор
	КМС
	СДЮСТШ, Ошмяны
	272
	II
	22
	I
	25
	47
	I

	2
	Ляпина Валерия
	КМС
	Волковыск
	147
	I
	25
	II
	22
	47
	II

	3
	Суша Никита
	б/р
	ДОСААФ, Молодечно
	7
	4
	18
	4
	18
	36
	III

	4
	Тамашевич Виталий
	II
	Гомельская ООС ДОСААФ
	159
	н/дист
	-
	III
	20
	20
	4

	5
	Сабирзянов Евгений
	I
	СДЮСТШ, Ошмяны
	51
	III
	20
	н/с
	-
	20
	5

	6
	Масальский Максим
	III
	Гомельская ОТШ ДОСААФ
	16
	5
	16
	н/ф
	-
	16
	6

	7
	Пацевич Игорь
	б/р
	Бобруйская ОТШ № 2 ДОСААФ
	931
	н/ф
	-
	н/с
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «125 см3» (мужчины) 

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Махнов Владислав
	КМС
	Волковыск
	774
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Мицкевич Виктор
	КМС
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	125
	II
	22
	II
	22
	44
	II

	3
	Волович Александр
	I
	СТК «Азот», Гродно
	100
	III
	20
	III
	20
	40
	III

	4
	Минаев Сергей
	б/р
	Бобруйская ОТШ № 2 ДОСААФ
	38
	5
	16
	4
	18
	34
	4

	5
	Ханцевич Александр
	б/р
	Барановичи
	20
	6
	15
	5
	16
	31
	5

	6
	Полюхович Виталий
	I
	Пинская АШ ДОСААФ
	41
	8
	13
	6
	15
	28
	6

	7
	Шачек Роман
	I
	Гомельская ООС ДОСААФ
	48
	7
	14
	8
	13
	27
	7

	8
	Черновец Алексей
	I
	СДЮСТШ, Минск
	12
	10
	11
	7
	14
	25
	8

	9
	Комяк Сергей
	I
	Мотовело, Минск
	113
	9
	12
	9
	12
	24
	9

	10
	Вакуленко Галина
	КМС
	СМК «Нева-Спидвей», Санкт-Петербург
	377
	12
	9
	10
	11
	20
	10

	11
	Журко Алексей
	б/р
	Волковыск
	771
	4
	18
	н/с
	-
	18
	11

	12
	Ермакович Владимир
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	99
	11
	10
	н/с
	-
	10
	12


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс мотоциклов: «до 500 см3»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Тылецкий Евгений
	МСМК
	СДЮСТШ, Минск
	89
	I
	25
	I
	25
	50
	I

	2
	Кунцевич Артем
	МС
	Барановичская АШ
	121
	II
	22
	II
	22
	44
	II

	3
	Бычков Павел
	МС
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	141
	III
	20
	III
	20
	40
	III

	4
	Усок Дмитрий
	МС
	Бобруйская ОТШ № 2 ДОСААФ
	67
	4
	18
	5
	16
	34
	4

	5
	Мисюкевич Иван
	I
	СДЮСТШ, Ошмяны
	2
	6
	15
	4
	18
	33
	5

	6
	Мошок Алексей
	КМС
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	77
	5
	16
	6
	15
	31
	6

	7
	Толкачев Сергей
	КМС
	Мотовело, Минск
	69
	7
	14
	н/ф
	-
	14
	7


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
Класс мотоциклов: «Хобби»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Коростик Виталий
	б/р
	Молодечно
	41
	II
	22
	I
	25
	47
	I

	2
	Житинец Сергей
	б/р
	Волковыск
	424
	I
	25
	II
	22
	47
	II

	3
	Бортошевич Дмитрий
	б/р
	Ошмяны
	199
	III
	20
	III
	20
	40
	III

	4
	Граборенко Валерий
	КМС
	Мотообъединение, Могилев
	98
	4
	18
	4
	18
	36
	4

	5
	Быховец Дмитрий
	МС
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	40
	5
	16
	6
	15
	31
	5

	6
	Фридлендер Яков
	б/р
	МОО «СТК «Вираж», Кобрин
	9
	9
	12
	7
	14
	26
	6

	7
	Пацкевич Алексей
	I
	СДЮСТШ, Минск
	103
	7
	14
	10
	11
	25
	7

	8
	Ермакович Виталий
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	99
	8
	13
	9
	12
	25
	8

	9
	Мандрик Григорий
	II
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	107
	13
	8
	8
	13
	21
	9

	10
	Ялон Илья
	б/р
	СДЮСТШ-МотоМото, Минск
	88
	10
	11
	13
	8
	19
	10

	11
	Чудинович Леонид
	б/р
	Гомельская ООС ДОСААФ
	18
	12
	9
	11
	10
	19
	11

	12
	Рогачевский Андрей
	КМС
	Гродно
	777
	11
	10
	12
	9
	19
	12

	13
	Жлобович Александр
	б/р
	Берестовица
	15
	н/ф
	0
	5
	16
	16
	13

	14
	Авсюкевич Александр
	б/р
	Ошмяны
	74
	6
	15
	н/с
	-
	15
	14

	15
	Пашкевич Анатолий
	б/р
	Ошмяны
	221
	16
	5
	14
	7
	12
	15

	16
	Куропатский Павел
	б/р
	ДОСААФ, Молодечно
	91
	14
	7
	16
	5
	12
	16

	17
	Суша Александр
	б/р
	ДОСААФ, Молодечно
	5
	15
	6
	17
	4
	10
	17

	18
	Петрусевич Виталий
	б/р
	Ошмяны
	189
	18
	3
	15
	6
	9
	18

	19
	Ивуть Вячеслав
	б/р
	СТК «Азот», Гродно
	37
	17
	4
	20
	1
	5
	19

	20
	Василец Михаил
	КМС
	СТК «Атлант», Барановичи
	69
	19
	2
	19
	2
	4
	20

	21
	Вальздорф Дмитрий
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	7
	н/ф
	0
	18
	3
	3
	21

	22
	Смоленский Олег
	б/р
	Минск
	87
	20
	1
	21
	0
	1
	22

	23
	Рахманько Валерий
	б/р
	Волковыск
	77
	н/ф
	0
	22
	0
	0
	23

	24
	Василевский Виктор
	б/р
	Минск
	22
	н/дист
	0
	23
	0
	0
	24

	25
	Шмит Гунар
	б/р
	Бобруйская ОТШ № 2 ДОСААФ
	89
	н/с
	-
	24
	0
	0
	25

	26
	Штирхун Виктор
	б/р
	Минск
	34
	н/ф
	0
	25
	0
	0
	26

	27
	Ничипор Виктор
	КМС
	СТК «Азот», Гродно
	33
	н/ф
	0
	н/ф
	0
	0
	-

	28
	Сазановец Олег
	МС
	Орша
	172
	н/ф
	0
	н/с
	-
	0
	-

	29
	Осипович Игорь
	КМС
	Молодечно
	45
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-

	30
	Кизер Олег
	б/р
	СТК «Азот», Гродно
	75
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс мотоциклов: «Мотоцикл с коляской»

Название соревнований: I этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по мотокроссу 
Место проведения: г. Волковыск               










Дата проведения: 13-14.07.2013 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Р-д
	Команда
	Ст.№
	Результат
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 заезд
	2 заезд
	
	

	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	1
	Куц Андрей
	МС
	ДОСААФ, Гродно
	77
	II
	22
	I
	25
	47
	I

	
	Бакуревич Владимир
	МС
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Осипович Сергей
	КМС
	Молодечно
	7
	I
	25
	II
	22
	47
	II

	
	Осипович Игорь
	КМС
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Васильев Иван
	б/р
	Санкт-Петербург
	98
	4
	18
	III
	20
	38
	III

	
	Родионов Дмитрий
	б/р
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Сиднев Олег
	МС
	ДОСААФ, Гродно
	17
	III
	20
	4
	18
	38
	4

	
	Дегтярев Сергей
	МС
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Савич Михаил
	б/р
	Санкт-Петербург
	78
	5
	16
	5
	16
	32
	5

	
	Бойко Максим
	б/р
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Капельян Александр
	КМС
	ОС ДОСААФ г. Минска и Минской области
	21
	7
	14
	6
	15
	29
	6

	
	Таранчук Василий
	II
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Повидайко Вадим
	I
	ДОСААФ, Лида
	9
	6
	15
	7
	14
	29
	7

	
	Арцукевич Анатолий
	б/р
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Леута Денис
	б/р
	Волковыск
	91
	8
	13
	8
	13
	26
	8

	
	Гецман Сергей
	б/р
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Кевро Андрей
	I
	ДОСААФ, Лида
	88
	н/дист
	-
	н/ф
	0
	0
	9

	
	Лотыш Виталий
	I
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Лагун Сергей
	I
	«Лагун», Гродно
	15
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	-

	
	Сергейко Игорь
	МС
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья 







Судья ВНК Гончарик С.М. 

Главный секретарь 






Судья НК Францкевич Н.Л.
